承　　諾　　書
　　年　　月　　日

坂戸・鶴ヶ島消防組合管理者　様
受注者　所在地
商号又は名称

代表者氏名

工事名
工事場所
工期　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

請負代金額　　金　　　　　　　　　　　　円也

種別
下記に記載する工事材料について承諾願いたく別紙　　　　　　　　　　を添えて申請します。

	番号
	使　　用　　材　　料　　名
	会　　社　　名
	備　　考

	1

	2

	3

	4

	5

申請工事材料については、承諾する。

　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督員　職・氏名　　　　　　　　　　　㊞
	番号
	材　料　名
	規　　格
	単位
	数量
	備　　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

工　事　材　料　一　覧　表

	番号
	材　料　名
	規　　格
	単位
	数量
	備　　　考

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８